[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   26.06.2019 года                                                                       № 31
с.Дмитриевка

Об отмене постановления администрации

Дмитриевского МО № 63 от 28.12.2015г.

«Об утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Дмитриевского муниципального образования

Духовницкого муниципального района Саратовской

области»

В целях приведения правовых актов Дмитриевского муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, а именно в соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Дмитриевского муниципального образования №63 от 28.12.2015г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Дмитриевского муниципального образования, размещению в единой информационной системе, а до ввода ее в эксплуатацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Дмитриевского МО                                               В.И.Кузьминов